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MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

4 - zondag 13 maart 2022 2022-03-13 - 14:30

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:30 Serie 2 van 9, 14:30

1 1 Baeke Stine MEGA/21332/09 NT
2 2 Darras Nina TZT/21097/11 NT
3 Schram Mila MEGA/21296/10 NT 3 Lammens Mary TZT/21095/11 NT
4 De Meyer Hera FAST/21036/06 NT 4 Coopman Isolde TZT/21104/11 NT
5 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 NT 5 Verleyen Stine DZO/21160/08 NT
6 6 Linskens Elloise TZT/21098/11 NT
7 7 Viaene Fien MEGA/21361/11 NT
8 8

Serie 3 van 9, 14:35 Serie 4 van 9, 14:35

1 De Kesel Janne MEGA/21291/07 NT 1 Regniers Laura MEGA/21239/09 37.59
2 Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 2 De Groote Fenna FAST/21007/07 35.25
3 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 NT 3 Delor Tila FAST/21002/09 34.63
4 Monnier Louise FAST/21037/07 43.85 4 Alami Aliya DZO/21130/07 33.71
5 Privé Inès FAST/21097/11 NT 5 Storme Lore MEGA/21284/07 34.50
6 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 6 Martelé Lore MEGA/21280/09 34.78
7 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT 7 Vandekerckhove Juliette TZT/11114/11 37.55
8 Vanhee Leah TZT/21109/11 NT 8 Sanders Juliette MEGA/21258/09 39.62

Serie 5 van 9, 14:35 Serie 6 van 9, 14:35

1 Maes Kaat TZT/21064/09 33.46 1 Decoster Gitte TZT/21046/07 31.18
2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 32.53 2 Descamps Silke DZO/21079/07 30.91
3 Huens Noor MEGA/21252/09 32.17 3 Desmet Fien TZT/21062/08 30.58
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 31.65 4 Van Daele Lore FAST/21046/07 30.51
5 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 31.96 5 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 30.55
6 Baute Luna FIRST/21143/06 32.40 6 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 30.85
7 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 33.39 7 Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 30.96
8 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 33.53 8 Sypré Maud MEGA/21070/05 31.40

Serie 7 van 9, 14:40 Serie 8 van 9, 14:40

1 De Wulf Gwen FAST/21021/07 30.00 1 Lammens Louise TZT/21069/08 29.27
2 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 29.95 2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 29.22
3 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 29.70 3 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 29.20
4 Koolen Aurianne TZT/21085/07 29.48 4 Heijl Olivia MEGA/21227/07 28.86
5 Viane Perla MEGA/21152/05 29.50 5 Regniers Rinske MEGA/21165/06 29.18
6 Geyskens Sophie AZL/21083/05 29.78 6 Bertin Stien MEGA/21140/05 29.21
7 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 29.96 7 Goovaerts Ellen STW/21165/05 29.22
8 Cogen Sofia MEGA/21199/06 30.06 8 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 29.33

Serie 9 van 9, 14:40

1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 28.39
2 Vekemans Rena DZO/21050/07 28.25
3 Gobert Lies MEGA/21069/05 28.01
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 27.06
5 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 27.99
6 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 28.18
7 Martelé Sara MEGA/21150/07 28.37
8 Housen Hannah TZT/21090/07 28.82
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MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:40 Serie 2 van 9, 14:45

1 1 Reynaert Tibe TZT/11107/11 NT
2 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 2 Declerck Lukas TZT/11099/11 NT
3 De Kesel Lucas MEGA/11334/09 NT 3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 NT
4 De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 4 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 3:14.73
5 Casier Jarne FAST/11009/11 NT 5 Naaktgeboren Ivo MEGA/11324/10 3:21.90
6 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT 6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT
7 7 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT
8 8 Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT

Serie 3 van 9, 14:50 Serie 4 van 9, 14:55

1 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 3:09.34 1 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 2:42.56
2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:59.60 2 Mertens Xennon FAST/11038/07 2:39.45
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:50.93 3 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:34.00
4 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:45.05 4 Kerman Halil FIRST/11192/07 2:30.00
5 Declerck Simon TZT/11088/09 2:45.62 5 Feys Jonah KZK/11102/09 2:31.07
6 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 2:52.83 6 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:36.17
7 Lannoy Cas MEGA/11292/07 3:02.08 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:40.66
8 Smet Michiel DZO/11127/08 3:14.44 8 Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:44.71

Serie 5 van 9, 15:00 Serie 6 van 9, 15:00

1 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:29.48 1 De Regge Dario FAST/11016/06 2:19.59
2 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:27.99 2 François Tijs TZT/11063/08 2:17.81
3 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:26.40 3 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:15.95
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:23.53 4 Gantois Nicolas MEGA/11158/06 2:15.03
5 Van Belle Simon MEGA/11259/09 2:25.81 5 Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:15.57
6 Housen Korneel TZT/11091/09 2:27.18 6 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 2:17.49
7 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:28.29 7 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:18.08
8 Kindt Liam TZT/11075/10 2:29.96 8 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 2:20.92

Serie 7 van 9, 15:05 Serie 8 van 9, 15:05

1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:14.58 1 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:09.91
2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:14.00 2 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:09.26
3 Goethals Vince STW/11168/09 2:13.50 3 Hebb Quinten STW/11041/05 2:07.76
4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:11.74 4 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:07.01
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:13.05 5 De Cubber Mats MEGA/11318/05 2:07.65
6 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:13.71 6 Thys Bjarne STW/11143/05 2:08.47
7 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:14.05 7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:09.58
8 D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 2:14.67 8 De Mul Tom MEGA/11198/05 2:11.24

Serie 9 van 9, 15:10

1 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:05.35
2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:01.03
3 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:59.30
4 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:55.21
5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:58.02
6 Kindt Levi TZT/11048/07 1:59.66
7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:01.33
8 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:06.51

Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:15 Serie 2 van 5, 15:15

1 De Wever Laura FIRST/21255/11 NT 1 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:46.68
2 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 NT 2 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:45.26
3 Massagé Jana DZO/21138/09 1:52.77 3 De Vilder Jilka DZO/21091/07 1:41.07
4 Storme Jade FIRST/21213/09 1:50.80 4 Present Paulien MEGA/21245/10 1:37.43
5 Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:51.24 5 De Keersmaecker Finn FAST/21019/08 1:37.88
6 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 6 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:42.66
7 De Meyer Hera FAST/21036/06 NT 7 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:45.42
8 8 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:47.94
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MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

Programmanr. 29, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 15:20 Serie 4 van 5, 15:20

1 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:36.49 1 Hermans Elena FIRST/21230/06 1:25.81
2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:34.88 2 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:25.62
3 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:32.62 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:24.87
4 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:27.10 4 De Brabander Claire STW/21154/07 1:23.19
5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:28.53 5 Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:24.00
6 Sterken Nila FAST/21018/09 1:33.72 6 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 1:24.94
7 Baute Luna FIRST/21143/06 1:35.91 7 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:25.65
8 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:36.51 8 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:26.65

Serie 5 van 5, 15:25

1 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.71
2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:20.80
3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:15.07
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:13.50
5 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:14.54
6 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:18.78
7 Reyniers Lise STW/21171/09 1:21.38
8 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:22.97

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:25 Serie 2 van 6, 15:30

1 Pérez Fen MEGA/11294/09 NT 1 Flement Robbe FAST/11017/06 NT
2 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT 2 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT
3 Baeye Leon MEGA/11281/08 NT 3 Cornelis Jonas FAST/11096/11 NT
4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT 4 Hofman Otis DZO/11173/11 NT
5 De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 5 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT
6 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 6 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 NT
7 Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT 7 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT
8 Casier Jarne FAST/11009/11 NT 8 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT

Serie 3 van 6, 15:30 Serie 4 van 6, 15:30

1 Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 1 Debbaut Elias MEGA/11351/10 49.27
2 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:17.15 2 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 49.14
3 Mertens Xennon FAST/11038/07 53.57 3 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 45.93
4 De Kimpe Tibo DZO/11080/06 51.41 4 Timmermans Jules FIRST/11237/09 44.69
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08 53.17 5 Verhulst Meindert AZL/11092/10 45.41
6 Gillet Jolan MEGA/11309/09 58.17 6 Huens Warre MEGA/11253/10 46.93
7 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:18.23 7 Desmet Leendert TZT/31033/06 49.20
8 Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 8 El ghazali Adam FIRST/11224/10 51.24

Serie 5 van 6, 15:35 Serie 6 van 6, 15:35

1 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 44.00 1 Maes Briek TZT/11049/07 36.92
2 De Craene Matthis FIRST/11216/10 43.61 2 Janssens Noah DZO/11162/06 36.81
3 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 43.14 3 De Grauwe Arne STW/11147/05 33.58
4 Smet Alexander DZO/11116/06 38.72 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 32.26
5 Roels Robin MEGA/11203/08 39.64 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 33.08
6 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 43.44 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 36.07
7 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 43.67 7 François Wout TZT/11047/07 36.85
8 Cornelis Isaac FAST/11039/06 44.27 8 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 37.90
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MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

Programmanr. 31 Dames, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:35

1
2
3
4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:51.87
5 Vekemans Rena DZO/21050/07 NT
6
7
8

Programmanr. 32 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:40 Serie 2 van 5, 15:45

1 1
2 2 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT
3 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 NT 3 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT
4 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 4 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:44.54
5 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT 5 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT
6 6 Pirlet Wout TZT/11082/08 NT
7 7 Thys Bjarne STW/11143/05 NT
8 8

Serie 3 van 5, 15:45 Serie 4 van 5, 15:50

1 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:23.06 1 De Mul Tom MEGA/11198/05 1:13.43
2 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:19.89 2 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 1:10.91
3 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:17.69 3 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:08.97
4 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:14.66 4 Hebb Quinten STW/11041/05 1:07.42
5 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:16.78 5 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:08.30
6 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:19.87 6 Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:10.82
7 De Regge Dario FAST/11016/06 1:19.91 7 Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:12.54
8 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 1:25.31 8 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 1:14.15

Serie 5 van 5, 15:50

1 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:06.43
2 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:04.82
3 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:02.40
4 Talloen Sander FIRST/11012/05 56.87
5 De Cubber Mats MEGA/11318/05 1:00.69
6 Schram Thor MEGA/11071/05 1:02.96
7 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:05.07
8 Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:06.63

Programmanr. 33 Dames, 50m rugslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:50 Serie 2 van 5, 15:55

1 1 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 NT
2 Viaene Fien MEGA/21361/11 NT 2 Vlerick Louisa MEGA/21302/10 47.09
3 De Kesel Janne MEGA/21291/07 NT 3 De Vilder Jilka DZO/21091/07 44.42
4 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 NT 4 Verleyen Stine DZO/21160/08 41.01
5 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT 5 Martelé Lore MEGA/21280/09 41.31
6 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 NT 6 Storme Jade FIRST/21213/09 44.90
7 7 Monnier Louise FAST/21037/07 NT
8 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT
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MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

Programmanr. 33, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 5, 15:55 Serie 4 van 5, 15:55

1 Alami Aliya DZO/21130/07 38.06 1 Bertin Stien MEGA/21140/05 35.47
2 Massagé Jana DZO/21138/09 36.46 2 Van Daele Lore FAST/21046/07 35.40
3 Huens Noor MEGA/21252/09 36.31 3 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 35.28
4 Viane Perla MEGA/21152/05 35.52 4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 35.19
5 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 35.65 5 Vinck Tine MEGA/41315/08 35.28
6 Regniers Laura MEGA/21239/09 36.41 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 35.37
7 Descamps Silke DZO/21079/07 36.57 7 Foré Lieze MEGA/21183/08 35.42
8 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 40.53 8 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 35.50

Serie 5 van 5, 15:55

1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 33.70
2 Regniers Rinske MEGA/21165/06 33.02
3 Heijl Olivia MEGA/21227/07 31.99
4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 30.37
5 Martelé Sara MEGA/21150/07 31.48
6 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 32.10
7 De Wulf Gwen FAST/21021/07 33.32
8 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 34.79

Programmanr. 34 Jongens, 200m rugslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:00 Serie 2 van 7, 16:05

1 1
2 2 Roels Robin MEGA/11203/08 NT
3 Flement Robbe FAST/11017/06 NT 3 El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT
4 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 4 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT
5 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 5 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT
6 6 Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT
7 7 Reynaert Tibe TZT/11107/11 NT
8 8

Serie 3 van 7, 16:10 Serie 4 van 7, 16:15

1 De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 1 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 NT
2 Kindt Liam TZT/11075/10 NT 2 Degrande Lars FIRST/11205/09 3:44.17
3 Cocquyt Laërtes MEGA/11325/10 NT 3 Janssens Noah DZO/11162/06 3:26.81
4 Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 4 Gillet Aaron MEGA/11308/10 3:21.16
5 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT 5 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 3:25.95
6 Declerck Simon TZT/11088/09 NT 6 Smet Michiel DZO/11127/08 3:35.10
7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 NT 7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT
8 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 NT 8 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT

Serie 5 van 7, 16:15 Serie 6 van 7, 16:20

1 Van Daele Daan FAST/11047/09 3:16.02 1 Maes Briek TZT/11049/07 2:45.73
2 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 3:01.74 2 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:43.62
3 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:57.04 3 François Tijs TZT/11063/08 2:38.49
4 Present Willem MEGA/11246/08 2:53.17 4 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:35.60
5 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:56.46 5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:37.82
6 Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:58.49 6 Kindt Levi TZT/11048/07 2:39.73
7 Timmermans Jules FIRST/11237/09 3:08.32 7 Housen Korneel TZT/11091/09 2:43.86
8 Pérez Fen MEGA/11294/09 3:17.99 8 Schram Thor MEGA/11071/05 2:48.21

Serie 7 van 7, 16:25

1 Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:33.71
2 Goethals Vince STW/11168/09 2:30.98
3 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:26.25
4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:23.70
5 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 2:25.48
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:29.66
7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:32.03
8 De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:34.45



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 2022-03-07 17:42 - pagina 6

MEGA swimmeet
Gent, 12- - 13-3-2022

Programmanr. 35 Dames, 400m vrije slag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:30 Serie 2 van 8, 16:35

1 1 Vanhee Leah TZT/21109/11 NT
2 2 Privé Inès FAST/21097/11 7:55.43
3 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 3 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 6:53.42
4 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 4 Pérez Lana MEGA/21322/10 6:47.12
5 De Wever Laura FIRST/21255/11 NT 5 De Grieve Ona FIRST/21217/10 6:47.15
6 6 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 7:17.37
7 7 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
8 8

Serie 3 van 8, 16:45 Serie 4 van 8, 16:55

1 Vlerick Louisa MEGA/21302/10 6:32.50 1 Coopman Isolde TZT/21104/11 5:59.95
2 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 6:18.07 2 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 5:55.02
3 Darras Nina TZT/21097/11 6:07.46 3 Vandekerckhove Juliette TZT/11114/11 5:48.30
4 Sanders Juliette MEGA/21258/09 6:01.13 4 Sterken Nila FAST/21018/09 5:37.56
5 Feys Farah KZK/21126/11 6:06.23 5 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 5:42.86
6 De Keersmaecker Finn FAST/21019/08 6:15.64 6 Linskens Elloise TZT/21098/11 5:51.89
7 Van Bunder Amy DZO/21176/10 6:20.43 7 Storme Lore MEGA/21284/07 5:56.54
8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 6:42.38 8 Baeke Stine MEGA/21332/09 6:00.09

Serie 5 van 8, 17:00 Serie 6 van 8, 17:05

1 Lammens Mary TZT/21095/11 5:31.03 1 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 5:10.84
2 Verluyten Leni DZO/21159/10 5:26.60 2 Maes Kaat TZT/21064/09 5:06.82
3 Baute Luna FIRST/21143/06 5:20.54 3 Chichkova Lili FAST/21011/08 5:02.00
4 Sandra Eva KZK/21108/09 5:19.90 4 Vincke Wilma KZK/21101/09 5:00.49
5 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 5:20.07 5 Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 5:00.88
6 De Groote Fenna FAST/21007/07 5:26.46 6 Decoster Gitte TZT/21046/07 5:03.06
7 Caus Floor KZK/21127/09 5:30.66 7 Present Paulien MEGA/21245/10 5:09.39
8 Delor Tila FAST/21002/09 5:34.72 8 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 5:14.10

Serie 7 van 8, 17:10 Serie 8 van 8, 17:20

1 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 4:59.51 1 Hermans Elena FIRST/21230/06 4:50.94
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 4:57.36 2 Lammens Louise TZT/21069/08 4:48.95
3 Desmet Fien TZT/21062/08 4:55.69 3 Koolen Aurianne TZT/21085/07 4:47.06
4 Reyniers Lise STW/21171/09 4:52.13 4 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 4:41.22
5 Housen Hannah TZT/21090/07 4:52.50 5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 4:45.96
6 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 4:56.88 6 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 4:47.07
7 De Brabander Claire STW/21154/07 4:59.21 7 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 4:49.83
8 Van Daele Lore FAST/21046/07 5:00.05 8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 4:51.93

Programmanr. 36 Jongens, 400m wisselslag 11 - 17 jaar
2022-03-13 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:25 Serie 2 van 2, 17:30

1 1 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT
2 2 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 NT
3 Kerman Halil FIRST/11192/07 NT 3 Rottiers Boris FIRST/11067/05 NT
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 4 Desmet Leendert TZT/31033/06 5:18.88
5 Christiaens Stijn TZT/11060/06 NT 5 Decupere Cedric KZK/11086/07 5:22.67
6 6 François Wout TZT/11047/07 NT
7 7 Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT
8 8 Smet Alexander DZO/11116/06 NT


